公司在履行董事会审议程序后，与上汽大众、峰梅控股共同签订《股权转让协议》，

协议主要条款如下：

（一）合同主体

转让方:上汽大众汽车有限公司

受让方一:宁波峰梅控股有限公司

受让方二:宁波华翔电子股份有限公司

（二）转让标的

本次交易的标的资产为上汽大众持有的标的公司 100%股权，其中受让方一购买标的

公司 60%的股权,受让方二购买标的公司 40%的股权。

（三）转让价款

各方同意,以各方认可的标的公司咨询报告的估值为定价依据,受让方为购买标的股

权应向转让方支付的转让价款合计为人民币530,000,000 (大写：伍亿叁仟万)元,其中:受

让方一应向转让方支付318,000,000 (大写：叁亿壹仟捌佰万)元,受让方二应向转让方支

付212,000,000 (大写：贰亿壹仟贰佰万)元。

（四）支付方式

受让方应在协议签署日后的 15个工作日内, 合计向转让方支付转让价款的 51%

(即人民币 270,300,000(贰亿柒仟零叁拾万)元)作为首期款, 其中受让方一应向转让方

支付人民币 162,180,000元,受让方二应向转让方支付人民币 108,120,000元。

受让方应在交割日之日起的 18个月内,向转让方支付转让价款的 49% (即人民币

259,700,000(贰亿伍仟玖佰柒拾万)元)作为尾款, 其中受让方一应向转让方支付人民币

155,820,000元,受让方二应向转让方支付人民币 103,880,000元。

（五）交割安排

1、工商变更：在受让方按期支付首期款且已在转让方配合下提交工商变更登记

申请，双方应配合于 2025年 12月 31日前完成工商变更登记申请。

2、资产交接：转让方和受让方应共同配合在标的公司注册地所在地按待交接资

产清单所列待交接资产办理资产交接手续。

3、交割的效力：在转让方指定账户已收到首期款,且本协议约定的工商变更和资

产交接程序完成的前提下,自交割日起,与标的股权和标的公司相关的所有权利、权益